
 

令和 2 年 12 月 4 日 

令和２年度 第三回・第四回ろくっこクラブ イベント中止のご連絡 

 

令和 2年度のＰＴＡ活動に日頃からご理解 ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、例年 12月・1月に開催しておりますイベントに関しまして、COVID-19（新型コロナウイルス

感染症）の感染者数が増加傾向にあることを受けまして、誠に残念ではございますが中止の判断をさせ

ていただきました。皆様方、児童の皆さんにおかれましては開催を楽しみにされておられた方もいらっ

しゃったかと存じます。大変恐縮ではございますが、何卒ご寛容いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 
お問い合わせ：ろくっこクラブ担当 下塩入 祐輔 yushin0513@gmail.com 
 
 
                 六小 PTA   pta.rokusho@gmail.com 

保 護 者 各 位    

 江戸川区立第六葛西小学校 

 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 二瓶 充 

 校 長 山本  浩一 

 

about:blank
about:blank

